1

高雄市立空中大學通識教育中心
102 學年度第 2 學期 4 次中心會議紀錄

會議時間：民國 103 年 05 月 13 日（星期二）10 時 45 分

開會地點：通識教育中心

主    席：高主任 義展

出席人員：郭副教授英勝(請假)、高副教授義展、許助理教授文英(請

假)、胡助理教授以祥、于學生代表嘉惠

會議主題：工作報告、提案討論

壹、工作報告：

     確認 102 學年度第 2學期第 3次中心會議記錄

貳、提案討論：

提案一：103 學年度第 1學期將新增加小面授「GE2450 生涯規劃」2

學分人文科學領域課程。

說明：本中心為增加同學選課之機會，並強化學生對於生涯規劃的認

知與實踐能力，特增開生涯規劃 2學分小面授課程，並由本中

心新聘兼任教師鄭彥信(曾任職本市府簡任十三職等之人事處

長)擔任此門課程教授，課程實施詳如下表：

科目代

碼

科目名稱 學分

數

授課教

師

時間 所屬領域

GE2450 生涯規劃 2 鄭彥信 星期一晚

上

人文科學領

域

擬辦：審議通過後，提學校課程及教學策劃委員會審議。

決議：照案通過

提案二：延績 102 學年度第 2學期 3 次中心會議提案一有關本中心課

程及教學策劃委員會設置要點

說  明：105 年系所(中心)評鑑，項目二：課程規劃與設計 2-1 系所

(中心)必須設置課程委員會設置辦法(詳如附件)

擬辦：審議通過後，簽請校長核准後，提行政會議審議。

決議：照案通過

參、臨時動議：

提案一:擬開設推廣教育學分班課程─ 各 3 學分班

說明：為使同學能瞭解大陸推動經濟改革之發展程度，並對京津地區

的發展有更深進一步的瞭解，以期望能在未來兩岸企業合作過

程中，能建立必備的交流知識。目前兩岸交流的重點區域，也

 2

是未來 ECFA 與兩岸服貿大陸優先開放給台資企業最大優惠的

區域 (詳如附件)。

擬辦：審議通過後，提學習指導中心審議。

決議：照案通過

散會：11 時 30 分